

**Data Gården A/S
Sdr. Ringvej 44
6000 Kolding**

**Årsrapport for 2015
(17. regnskabsår)**

CVR-nr. 21 80 45 84

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11. maj 2016

Jes Korvig Olesen
Dirigent

Data Gården A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Data Gården A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Data Gården A/S Sdr. Ringvej 44 6000 Kolding
Telefon	75 50 20 35
E-mail	klo@datagaarden.dk
Hjemmeside	www.datagaarden.dk
CVR-nr.	21804584
Stiftelsesdato	28. juni 1999
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Karina Lykke Olesen, Formand Jes Korvig Olesen, Direktør Aase Olesen
Direktion	Jes Korvig Olesen, Direktør
Moderselskab	JKO Holding ApS, Kolding.
Revisor	BHS Revision Jernbanegade 9 6580 Vamdrup CVR-nr.: 15772573

Data Gården A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af PC'ere samt standardsoftware. Datagården samler selv de enkelte komponenter til en PC, der er tilpasset kundens behov.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -293.558, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 9.240.603, og en egenkapital på kr. 6.797.542.

Soliditetsgraden som udgør 73,6 pct. er meget tilfredsstillende for en virksomhed i denne branche.

Ledelsen anser resultatet for lavere end forventet og ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Data Gården A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.557.339	7.322.988
Personaleomkostninger	1	-5.771.000	-6.013.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-279.155	-106.491
Driftsresultat		-492.816	1.203.323
Finansielle indtægter		5.659	4.434
Finansielle omkostninger		-35	0
Resultat før skat		-487.192	1.207.757
Andre skatter		193.634	-306.772
Årets resultat		-293.558	900.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	500.000
Overført resultat		-293.558	400.985
		-293.558	900.985

Data Gården A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.633.902	863.163
Materielle anlægsaktiver		1.633.902	863.163
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.000	0
Andre tilgodehavender		259.500	259.500
Finansielle anlægsaktiver		344.500	259.500
Anlægsaktiver		1.978.402	1.122.663
Råvarer og hjælpematerialer		3.532.681	3.160.361
Varebeholdninger		3.532.681	3.160.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.654	727.329
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.476.380	1.596.527
Tilgodehavende selskabsskat		186.495	0
Andre tilgodehavender		107.257	141.773
Udsudte skatteaktiver		144.620	0
Tilgodehavender		2.650.406	2.465.629
Likvide beholdninger		1.079.114	3.590.269
Omsætningsaktiver		7.262.201	9.216.259
Aktiver		9.240.603	10.338.922

Data Gården A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		2.247.081	2.247.081
Reserve for opskrivninger		64.689	76.236
Øvrige reserver		3.985.772	4.279.330
Egenkapital	2	6.797.542	7.102.647
Hensættelser til udskudt skat		25.200	50.892
Hensatte forpligtelser		25.200	50.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.347	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.066.338	1.084.299
Selskabsskat		0	105.687
Anden gæld		1.266.176	1.495.395
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.417.861	3.185.383
Gældsforpligtelser		2.417.861	3.185.383
Passiver		9.240.603	10.338.922
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

Data Gården A/S

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.316.861	5.541.121
Pensioner	210.258	206.790
Andre omkostninger til social sikring	243.881	265.264
	5.771.000	6.013.175

2. Egenkapital

	1/1-2015	Årets bevægelse	31/12 2015
Virksomhedskapital	500.000		500.000
Overkurs ved omdannelse	2.247.081		2.247.081
Opskrivningshenlæggelse	76.236	-11.547	64.689
Andre Reserver	4.279.330	-293.557	3.985.773
	7.102.647	-305.104	6.797.543

Virksomhedskapitalen er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JKO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Nærtstående parter

Data Gården A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse.

Direktør Jes Korvig Olesen, der er enekapitalejer af JKO Holding ApS.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: Korvig Ejendomme ApS, Kolding.

Selskabet lejer ejendom af Korvig Ejendomme ApS. Udlejningen er foregået på markedsmæssige vilkår.